
Id: GJEMW-YVEBX-RLOJU-JRIPK-CQNZL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 402/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska 

w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chęciny w zakresie dotyczącym wykreśleniu ze Studium granicy terenu górniczego 
„OSTRÓWKA III” i wprowadzeniu do Studium granicy terenu górniczego „OSTRÓWKA V”. 

2. Przedmiotem zmiany Studium będą zagadnienia o których mowa w art. 10 ust 1 i 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta w Chęcinach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 kwietnia 2010 r.
 
Zalacznik1.pdf










